
 

 
 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Laren, 
 
gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie inzake de benoeming van de loco-
griffiers voor Laren; 
 
overwegende, dat de vervanging van de eigen griffier bij afwezigheid in de 
raadsvergadering conform afspraak wordt geregeld binnen de BEL-gemeenten;  
 
dat de griffiers van Blaricum en Eemnes niet langer op naam, maar op functie tot loco-
griffier worden benoemd; 
 
dat de drie griffiers van de BEL-gemeenten opnieuw worden benoemd tot loco-griffier; 
 
gelet op artikel 107d van de Gemeentewet; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. De griffier van de gemeente Blaricum en de griffier van de gemeente Eemnes, te 
benoemen tot loco-griffier voor de gemeente Laren; 

 
2. De vervanging te beperken tot het vervangen van de eigen griffier in een 

raadsvergadering van de gemeente Laren. 
 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 januari 2025. 
 
 
 
 
mw. A.M. Kroon dhr. drs. N. Mol 
griffier voorzitter 


